
Smlouva č. 2022/15/0292

Smlouva o výpůjčce č. 2022/15/0292

uzavřená ve smyslu § 2193 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

1. Smluvní strany

Statutární město Ostrava-městský obvod Poruba

se sídlem 708 56 Ostrava-Poruba, Klimkovická 55/28

zastoupený lng. Lucií Baránkovou Vilamovou, Ph.D., starostkou

k podpisu zmocněn Mgr. Martin Tomášek, Ph.D., místostarosta

IČO: 00845451, DlČ: C200845451

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

číslo účtu: 1649335379/0800

dalejen „pů_jčitel"'

a

Základní škola, Ostrava—Poruba, „l. Valčíka 4411, příspěvková organizace

se sídlem Josefa Valčíka 441 1/2, Poruba, 708 00 Ostrava

zastoupená ředitelem Mgr. Antonínem Dohnalem

IČO: 646 27 918

bankovní spojení: Raiffeisenbank, a.s.

číslo účtu: 59045/5500

zapsaná v obchodním rejstříku vedením u Krajského soudu v Ostravě pod spisovou značkou Pr 636

dále jen .,vypůjčitel“

ll. Předmět a doba výpůjčky

l. Pujčitel se touto smlouvu zavazuje přenechat vypůjčiteli do bezplatného užívaní drobný dlouhodobý hmotný

majetek. jeho? soupis je specifikován v odstavci 3 tohoto článku (dále také „předmět výpů_jčky“) a

x_vpůjčitei se zavazuje přenechaný předmět výpůjčky za podmínek dale stanovených užívat.

L
)
)

(
\
)

dlouhodobý hmotný majetek:

Smlouva o výpůjčce se uzavírá na dobu neurčitou.

Pujčitel touto smlouvou půjčuje a současně se zavazuje, že předá vypůjčiteli níže uvedený drobný

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

Nazev Inventární číslo Pořizovací cena

Zidlejednací 0500000001638 8 337,47

Židlejcdnací 0500000001639 8 337,47

Židlejednací 0500000001640 8 337,47

Židle jednací 0500000001641 8 337,47

Židlejeduací 0500000001642 8 337,47

Židle jednací 0500000001643 8 337,47

Židlejednací 0500000001644 8 337,47

Židlcjednaei 0500000001645 8 337,47

Židlejednaci 0500000001647 8 337,47

Židle jednací 0500000001648 8 337,47

Židlejednací 0500000001649 8 337,47

Židle jednací 0500000001650 8 337,47

Židle jednací 0500000005203 1 350,00

Židlejednací 0500000005427 1 350,00   
vše v celkové Častce 102 749,64 Kč.

111. Podmínky smlouvy

1. Smluvní strany shodne prohlašují, že předmět výpůjčky _je plně funkční a způsobilý k řádnému užívání. O

přenechání předmětu výpůjčky vypůjčiteli bude sepsán předávací protokol (viz Příloha č.1), podepsaný

Stránka 1 *



(
\
)

6.

J
(
J
i

P

ř

ř

í

í

 

Smlouva č. 2022/l 5/0292

zástupci obou smluvních stran. V případě, kdy předmět výpůjčky bude vyžadovat zvláštní způsob obsluhy,

údržby nebo jiné odlišnosti užívání oproti návodu či obecně známým pravidlům, bude o těchto

skutečnostech půjčitel informovat vypůjčitele a obsah tohoto poučení bude uveden v předávacím protokolu.

Smluvní strany se dohodly, že předmět výpůjčky bude vypůjčitel užívat k účelu, k němuž obvykle slouží, a

to v rámci plnění úkolů příspěvkové organizace.

Půjčitel je oprávněn požadovat předčasné vrácení předmětu výpůjčky, jestliže ho vypůjčitel:

a) nebude řádně využívat, nebo jej bude používat v rozporu s informacemi uvedenými

v předávacím protokolu;

b) bude užívat v rozporu s účelem, ke kterému mu byl poskytnut;

c) bez předchozího souhlasu půjčitele přenechá k užíváníjinému subjektu.

Vypůjčitel:

a) je povinen při používání předmětu výpůjčky se řídit informacemi uvedenými v předávacím

protokolu;

b) je povinen užívat předmět výpůjčky k dohodnutému účelu;

c) nese běžné náklady spojené s užíváním předmětu výpůjčky a náklady na jeho zachování a

údržbu;

(1) je povinen předmět výpůjčky chránit před ztrátou, poškozením nebo zničením;

c) nebude na předmětu výpůjčky provádět žádné neschválené změny ani jej nepřenechá do

užívání třetí osobě.

Vypůjčitel odpovídá půjčiteli za škodu, která vznikne na předmětu výpůjčky následkem jeho ztráty,

odcizení, poškození či zničení.

Inventury vypůjčeného majetku budou prováděny v souladu s platnou právní úpravou, zejména podle

zákona č. 563/199] Sb. o účetnictví vplatném znění, a to vsoučinnosti obou smluvních stran, podle

operativních pokynů půjčitele.

Ke dni skončení výpůjčky vypůjčitel vrátí předmět výpůjčky ve stavu odpovídajícímu běžnému opotřebení.

O vracení předmětu výpůjčky a jeho stavu bude sepsán předávací protokol, podepsaný zástupci obou

smluvních stran.

IV. Závěrečná ustanovení

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. Tato smlouva nabývá

účinnosti dnem přenechání předmětu výpůjčky vypůjčiteli, po jejím předchozím uveřejnění v registru smluv

dle. zákona č. 340/2015 Sb., v platném znění.

tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž půjčitel obdrží jedno

vyhotovení a vypůjčitcl olxlržíjedno vyhotovení.

Veškeré změny a doplňky této smlouvy mohou být prováděny pouze písemnými dodatky, uzavřenými

oprávněnými zástupci smluvních stran.

Smlouvu lze jednostranně ukončit výpovědí učiněnou kteroukoli ze smluvních stran, a to i bez udání

důvodu. Výpovědní doba činí 3 měsíce a počíná běžet ]. dnem měsíce následujícího po měsíci, v němžje

doručena druhé smluvní straně.

() uzavření této smlouvy rozhodla Rada městského obvodu Poruba usnesením č. 3066/RMOb1822/82 ze dne

13.5.2022.

P lohy:

loha č. l Předávací protokol

?; Z :) (Š. ke 12,= art 7U
" ' * VOstravě-Porubědne ...............V Ostravě—Porubě dne ...............

 

Mgr. Martin Tomášek, Ph.D. Mgr. Antonin Dohnal

místostarosta ředitel

* " * Stránka 2 „__ " ' ' * " *



Smlouvu č. 2022/15/0292

Příloha č. l

Statutární město Ostrava—Městský obvod Poruba

Klimkovická 55/28, 708 56 OstravafPOi'uba

odbor vnitřních věcí, oddělení správy a evidence majetku

PŘEDAVACI PROTOKOL - VÝPÚJČKA

 

 

Základní škola, Ostrava—Poruba, J. Valčíka 441 1,

příspěvková organizace

Josefa Valčíka 441 1/2, Poruba, 708 00 Ostrava

zastoupená ředitelem Mgr. Antonínem Dohnalcm

  
Na základě uzavřené Smlouvy o výpůjčce č. 2022/15/0292 Vám předáváme:

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

W Pořizovací

Název _ _ljlventární číslo cenu

7 271(171671311121701’777 _ 0500000001638 8 337,47

„Židle icdnací _ 0500000001639 8 337,47

_Židlc icdnncí 7 0500000001640 8 337,47

77 Židle lCLlll'de 7 7 0500000001641 8 337,47

_ Z_id_lgi_e_(_lnaci 0500000001642 8 337,47

2011?qung 7 0500000001643 8 337,47

2101713717651111101 _ 0500000001644 8 337,47

7 727171717170 717071111001 7 __ 77171500000001645 8 337,417

jidla—jednací 0500000001647 8 337,47

_Zidlc jednací __ 0500000001648 8 337,47

Aggie/$131777 ___ _0500000001649 8 337,47

Židle 1351707177 __ 70500000001650 8 337,47

Zidlgjcdnaci _ 0500000005203 1 350,00

Xidlcjednací 0500000005427 1 350,00   

Přcdala

 

Převzal: Mgr. Antonin Dohnal

 

W—
POdPiS:_

 

Dnc: l) ;"5
?. 'l

\«Ux'
‘/
&  Dne: »" 9- '1" „25,1 ;.2 ,.
 

 
Stránka 3 > *

 

 


